FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA - FUMSSAR
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO

A Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ 01.273.946/0001-94, de acordo
com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 12/19, devidamente
homologados, RESOLVE, nos termos do artigo 15 da Lei Federal nº 8.666/93, e das demais normas legais aplicáveis, tornar público os
Extrato da Ata de Registro de Preços nº18/2019 REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Medicamentos, distribuídos nas Unidades
Básicas de Saúde e Farmácia Municipal e Distrital da FUMSSAR.

Ata Fornecedor Valor Total

Ata 18

CRISTALIA PROD. QUIMICOS FAR. LTDA R$ 185.365,10

MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 123.173,50

DIMASTER COM.DE PROD.HOSP. LTDA R$ 586.741,00

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 134.208,00

CENTERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA R$ 219.153,00

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE R$ 61.725,00

LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. E HOSP. LTDA R$ 1.914,40

VICTORIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 117.095,00

MEDILAR IMP. DIST. PROD. MED. HOSP. LTDA R$ 220.370,40

CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA R$ 157.239,28

INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 273.677,00

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 110.516,53

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA R$ 109.590,60

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA R$ 69.084,04

SOMA SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 673.220,30

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA R$ 40.545,80

F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 14.121,84

A G KIENEN & CIA LTDA R$ 56.716,00

VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI R$ 109.526,70

Santa Rosa, 15 de junho de 2019.

______________________________
Rogério Silva dos Santos

Diretor de Gestão Administrativa
FUMSSAR

____________________________
André Luís Herzog

Chefe da Seção de Material e
Patrimônio